
BROJ:45/11-127-2015 
DANA: 11.12.2015.god. 
  

 Na osnovu člana 55. stav 1. tačka 8, člana 57. i člana 116.  
Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/2012 ,14/2015, 68/2015) 

 
JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, www.vodovodsu.rs 

objavljuje 

OBAVEŠTENJE  
o zaključenom ugovoru  

 
U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku radova – Limarski radovi  (  naziv i 
oznaka iz opšteg rečnika nabavki - Radovi na održavanju krova i postavljanju oluka – 45261300), 
broj JN 45/1-79-2015, naručilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zaključen 
ugovor o javnoj nabavci, broj 14Ug/1-78-2015 dana  11.12.2015. godine sa ponuđačem “YUMOL” 
D.O.O. Subotica.  

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi  500.000,00 dinara bez PDV-a.  Ugovorena vrednost je 
utvrđena na osnovu procenjene vrednosti JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica u Planu nabavki 
za 2015. godinu.  

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke za partiju 2. je ekonomski 
najpovoljnija ponuda shodno članu 85. stav 1. tačka 1. a elementi kriterijuma su: 

 
Ponuđena cena ........................................................... 80 bodova 

Rok početka izvođenja radova............ ....................... 20 bodova 

                                                                     Ukupno: 100 bodova  

 

a)Ponuđena cena ......................  80 bodova 

S obzirom da Naručilac nije mogao da predvidi količine radova po pozicijama,  kriterijum 
ponuđena cena je razradio na dva podkriterijuma.  

Zbir jedini čnih ponuđenih cena  za stavke u Obrascu strukture cene od rednog broja  1 do 5 - 
vrednovan je sa 50 bodova. Za navedene stavke Naručilac je predvideo da postoji veća verovatnoća  
da će iste realizovati, uzimajući u obzir trenutnu procenu na bazi  iskustva iz ranijih godina. 

Zbir jedini čnih ponuđenih cena  za stavke u Obrascu strukture cene od rednog broja  6 do 7 - 
vrednovan je sa 30 bodova. Za navedene stavke Naručilac je predvideo da postoji manja 
verovatnoća da će iste realizovati, uzimajući u obzir trenutnu procenu na bazi  iskustva iz ranijih 
godina.  



Podkriterijumi  ponu đene cene 

Zbir jedini čnih ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture 

cene od rednog broja 1-5................................................................50 bodova 

Zbir jedini čnih ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture 

cene od rednog broja 6-7................................................................30 bodova 

                                                             UKUPNO............................80 bodova 

 

Ponuđena cena za oba podkriterijuma cena se izražava u dinarima. 

 

Zbir jedini čnih ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture 

cene od rednog broja 1-5................................................................50 bodova 

Zbir najnižih jediničnih ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture cene od rednog broja 1-5  
dobija maksimalan broj bodova, a ostali ponuđači se ocenjuju na osnovu sledeće formule: 

Bcena= (Cmin /Cpon ) x 50 

Bcena – broj bodova za zbir jediničnih  ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture cene od  

           rednog  broja 1-5                               

 Cpon –   zbir jediničnih ponuđenih cena  za stavke u Obrascu strukture cene od rednog broja 1-5                   

 Cmin –  najniži zbir jediničnih ponuđenih  za stavke u Obrascu strukture cene   od rednog broja 1-5 

    

Zbir jedini čnih ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture 

cene od rednog broja 6-7................................................................30 bodova 

Zbir najnižih jediničnih ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture cene od rednog broja 6-7  
dobija maksimalan broj bodova, a ostali ponuđači se ocenjuju na osnovu sledeće formule: 

Bcena= (Cmin /Cpon ) x 30 

Bcena – broj bodova za zbir jediničnih  ponuđenih cena za stavke u Obrascu strukture cene od rednog                

           broja 6-7                  

   Cpon –   zbir jediničnih ponuđenih cena  za stavke u Obrascu strukture cene od rednog broja 6-7 

   Cmin –  najniži zbir jediničnih ponuđenih  za stavke u Obrascu strukture cene   od rednog broja 6-7        



Prilikom izra čunavanja bodova primenom  definisanih formula, vršilo se zaokruživanje 
dobijenog rezultata na dve decimale. 

b) Rok početka izvođenja radova .......................  20 bodova 

Rok početka izvođenja radova se izražava u kalendarskim danima (u celom broju). Najmanji 
ponuđeni rok početka izvođenja radova može biti  1 (jedan) dan.  

Rok početka izvođenja radova Bodovi 

 Od 1 do 10 dana 20 

Od 11 do 15 dana 5 

Od 16 i više dana 1 

Naručilac je u ovom postupku primio 1 ponudu  

 
Najviši i najniži ponuđeni  zbir jediničnih ponuđenih cena  za stavke u Obrascu ponude  i  Obrascu 
strukture cene od rednog broja 1-5 iznosi 4.820,00 dinara bez PDV-a. 
 
Najviši i najniži ponuđeni  zbir jediničnih ponuđenih cena  za stavke u Obrascu ponude  i  Obrascu 
strukture cene od rednog broja 6-7 iznosi 1.420,00 dinara bez PDV-a. 
 
Najmanji i najveći ponuđeni rok početka izvođenja radova  je  10 (deset ) dana. 
 
Najviši i najniži ponuđeni  zbir jediničnih ponuđenih cena kod prihvatljivih ponuda  za stavke u 
Obrascu ponude  i  Obrascu strukture cene od rednog broja 1-5 iznosi 4.820,00 dinara bez PDV-a. 
 
Najviši i najniži ponuđeni  zbir jediničnih ponuđenih cena kod prihvatljivih ponuda  za stavke u 
Obrascu ponude  i  Obrascu strukture cene od rednog broja 6-7 iznosi 1.420,00 dinara bez PDV-a. 
 
Najmanji i najveći ponuđeni rok početka izvođenja radova  kod prihvatljivih ponuda  je  10 (deset) 
dana. 

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: - 
 
Naručilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana  08.12.2015. godine.  
 
Ugovor sa navedenim dobavljačem zaključen je dana 11.12.2015. godine. 
 
Osnovni podaci o dobavljaču:  “YUMOL” D.O.O. Subotica, Grabovačka 10.  

Ugovor je zaključen do ispunjenja govorenih obaveza a  najduže do godinu dana. 

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: - 

                  JKP “Vodovod i kanalizacija” 
                                   D I R E K T O R 
                                                                      Tot Godo Valerija, dipl.ekon. 


